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PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 25/5/2024

Programmanr. 1 100m vlinderslag 20 - 94 jaar
25/5/24 - 19:00 Resultaten

Rang Geb. Tijd 50m 100m

20 - 94 jaar

1. WOUTERS, Maxim 02 Shark 1:05.04 492 29.16 1:05.04
2. WANTER, Ann 82 Zwemclub Geel 1:11.49 642 33.06 1:11.49
3. EELBODE, Nik 81 Zna 1:12.28 412 33.36 1:12.28
4. VAN DE VELDE, Peter 81 Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:18.45 322 35.65 1:18.45

20 - 24 jaar, Heren

1. WOUTERS, Maxim 02 Shark 1:05.04 492 29.16 1:05.04

40 - 44 jaar, Heren

1. EELBODE, Nik 81 Zna 1:12.28 412 33.36 1:12.28
2. VAN DE VELDE, Peter 81 Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:18.45 322 35.65 1:18.45

40 - 44 jaar, Dames

1. WANTER, Ann 82 Zwemclub Geel 1:11.49 642 33.06 1:11.49

Programmanr. 2 50m rugslag 20 - 94 jaar
25/5/24 - 19:00 Resultaten

Rang Geb. Tijd

20 - 94 jaar

1. DIET, Julien 96 Esn 28.70 563
2. VAN KEER, Cedric 84 Brabo Zwemclub Antwerpen 29.78 626
3. DE WEERDT, Koen 78 Zwemvereniging Lier 32.26 507
4. NUYES, Kevin 85 Zik 32.33 434
5. DE PAEPE, Andreas 93 Zik 33.24 369
6. VAN HOOF, Dimi 89 Zwemvereniging Lier 34.06 371
7. VAN DEN WYNGAERT, Annabel 04 Zik 34.36 534
8. HEIJL, Jan 79 Lokerse Zwemvereniging 36.32 355
9. DELESTREE, Julien 88 Esn 36.52 301

10. OTTEVAERE, Roxanne 03 Zik 37.60 407
11. CORNETTE, Floriska 83 Brabo Zwemclub Antwerpen 38.49 421
12. DECONINCK, Evelyne 75 Brabo Zwemclub Antwerpen 42.02 346
13. BRANYI, Judit 74 Zik 42.93 350
14. SIJBERS, Judith 73 Psv 50.49 215
15. SCHELKENS, Rita 56 Zik 52.38 259
16. VAN CANT, Maryse 54 Brabo Zwemclub Antwerpen 1:09.25 116

25 - 29 jaar, Heren

1. DIET, Julien 96 Esn 28.70 563

30 - 34 jaar, Heren

1. DE PAEPE, Andreas 93 Zik 33.24 369

35 - 39 jaar, Heren

1. NUYES, Kevin 85 Zik 32.33 434
2. VAN HOOF, Dimi 89 Zwemvereniging Lier 34.06 371
3. DELESTREE, Julien 88 Esn 36.52 301
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PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 25/5/2024

Programmanr. 2, 50m rugslag

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN KEER, Cedric 84 Brabo Zwemclub Antwerpen 29.78 626

45 - 49 jaar, Heren

1. DE WEERDT, Koen 78 Zwemvereniging Lier 32.26 507
2. HEIJL, Jan 79 Lokerse Zwemvereniging 36.32 355

20 - 24 jaar, Dames

1. VAN DEN WYNGAERT, Annabel 04 Zik 34.36 534
2. OTTEVAERE, Roxanne 03 Zik 37.60 407

40 - 44 jaar, Dames

1. CORNETTE, Floriska 83 Brabo Zwemclub Antwerpen 38.49 421

45 - 49 jaar, Dames

1. DECONINCK, Evelyne 75 Brabo Zwemclub Antwerpen 42.02 346

50 - 54 jaar, Dames

1. BRANYI, Judit 74 Zik 42.93 350
2. SIJBERS, Judith 73 Psv 50.49 215

65 - 69 jaar, Dames

1. SCHELKENS, Rita 56 Zik 52.38 259

70 - 74 jaar, Dames

1. VAN CANT, Maryse 54 Brabo Zwemclub Antwerpen 1:09.25 116

Programmanr. 3 200m schoolslag 20 - 94 jaar
25/5/24 - 19:10 Resultaten

Rang Geb. Tijd 50m 100m 150m 200m

20 - 94 jaar

1. ROELS, David 79 Active Company 2:37.89 631 35.48 1:16.23 2:37.89
2. CALLEWAERT, Niels 00 Brabo Zwemclub Antwerpen2:44.95 462 34.13 1:16.13 2:44.95
3. WILLEMS, Ivan 83 Brabo Zwemclub Antwerpen2:48.87 496 37.34 1:19.87 2:48.87
4. DE PAEPE, Andreas 93 Zik 2:49.56 462 37.45 1:20.17 2:49.56
5. DE TEMMERMAN, Joke 82 Lokerse Zwemvereniging 2:51.57 700 39.06 1:22.35 2:51.57
6. NUYES, Kevin 85 Zik 2:53.26 477 39.89 1:24.22 2:53.26
7. HUYS, Stijn 98 Zik 2:59.94 356 39.51 1:24.91 2:59.94
8. CORRYNEN, Yelle 90 Active Company 3:01.02 380 40.64 1:26.86 3:01.02
9. CLARK, Johan 71 Zwemclub De Kikkertjes Ninove3:03.19 440 42.09 1:28.06 3:03.19

10. BORREMANS, Verena 97 Zwemvereniging Lier 3:04.45 520 40.92 1:28.06 3:04.45
11. OPRINS, Mike 93 Kempisch Swimming Team3:12.22 317 43.52 1:32.21 3:12.22
12. HUFKENS, Benny 69 Molse Zwemclub "Mozka" 3:19.18 369 43.97 1:34.28 3:19.18
13. DE BLEYSER, Vanessa 77 Brabo Zwemclub Antwerpen3:26.67 419 46.11 1:38.58 3:26.67
14. DE MAEYER, Jonathan 03 Vwz 3:36.44 204 48.37 1:43.37 3:36.44

20 - 24 jaar, Heren

1. CALLEWAERT, Niels 00 Brabo Zwemclub Antwerpen2:44.95 462 34.13 1:16.13 2:44.95
2. DE MAEYER, Jonathan 03 Vwz 3:36.44 204 48.37 1:43.37 3:36.44
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PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 25/5/2024

Programmanr. 3, 200m schoolslag

25 - 29 jaar, Heren

1. HUYS, Stijn 98 Zik 2:59.94 356 39.51 1:24.91 2:59.94

30 - 34 jaar, Heren

1. DE PAEPE, Andreas 93 Zik 2:49.56 462 37.45 1:20.17 2:49.56
2. CORRYNEN, Yelle 90 Active Company 3:01.02 380 40.64 1:26.86 3:01.02
3. OPRINS, Mike 93 Kempisch Swimming Team3:12.22 317 43.52 1:32.21 3:12.22

35 - 39 jaar, Heren

1. NUYES, Kevin 85 Zik 2:53.26 477 39.89 1:24.22 2:53.26

40 - 44 jaar, Heren

1. WILLEMS, Ivan 83 Brabo Zwemclub Antwerpen2:48.87 496 37.34 1:19.87 2:48.87

45 - 49 jaar, Heren

1. ROELS, David 79 Active Company 2:37.89 631 35.48 1:16.23 2:37.89

50 - 54 jaar, Heren

1. CLARK, Johan 71 Zwemclub De Kikkertjes Ninove3:03.19 440 42.09 1:28.06 3:03.19

55 - 59 jaar, Heren

1. HUFKENS, Benny 69 Molse Zwemclub "Mozka" 3:19.18 369 43.97 1:34.28 3:19.18

25 - 29 jaar, Dames

1. BORREMANS, Verena 97 Zwemvereniging Lier 3:04.45 520 40.92 1:28.06 3:04.45

40 - 44 jaar, Dames

1. DE TEMMERMAN, Joke 82 Lokerse Zwemvereniging 2:51.57 700 39.06 1:22.35 2:51.57

45 - 49 jaar, Dames

1. DE BLEYSER, Vanessa 77 Brabo Zwemclub Antwerpen3:26.67 419 46.11 1:38.58 3:26.67

Programmanr. 4 100m vrije slag 20 - 94 jaar
25/5/24 - 19:25 Resultaten

Rang Geb. Tijd 50m 100m

20 - 94 jaar

1. WILLEMS, Bruno 99 Zwemvereniging Lier 56.60 588 26.82 56.60
2. WOUTERS, Maxim 02 Shark 59.10 516 28.13 59.10
3. SEUNTIENS, Hans 84 Kempisch Swimming Team 1:00.61 549 28.17 1:00.61
4. DE WACHTER, Renka 97 Vwz 1:03.94 617 30.91 1:03.94
5. VAN DER GUCHT, Niels 90 Active Company 1:04.23 399 30.89 1:04.23
6. KROONEN, Arne-Willem 84 Psv 1:04.50 455 30.39 1:04.50
7. DESCAMPS, Henk 70 Kzk 1:06.74 459 30.84 1:06.74
8. GHYS, Jan 83 Zwemvereniging Lier 1:06.99 406 31.71 1:06.99
9. VANHOECKE, Veerle 71 Drie Zes Vijf 1:13.20 508 34.36 1:13.20

10. VAN DE MOORTEL, Kristien 69 Shark 1:22.80 392 39.35 1:22.80
HENDRICKX, Willy 59 Brabo Zwemclub Antwerpen 1:22.80 339 38.05 1:22.80
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PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 25/5/2024

Programmanr. 4, 100m vrije slag

20 - 24 jaar, Heren

1. WOUTERS, Maxim 02 Shark 59.10 516 28.13 59.10

25 - 29 jaar, Heren

1. WILLEMS, Bruno 99 Zwemvereniging Lier 56.60 588 26.82 56.60

30 - 34 jaar, Heren

1. VAN DER GUCHT, Niels 90 Active Company 1:04.23 399 30.89 1:04.23

40 - 44 jaar, Heren

1. SEUNTIENS, Hans 84 Kempisch Swimming Team 1:00.61 549 28.17 1:00.61
2. KROONEN, Arne-Willem 84 Psv 1:04.50 455 30.39 1:04.50
3. GHYS, Jan 83 Zwemvereniging Lier 1:06.99 406 31.71 1:06.99

50 - 54 jaar, Heren

1. DESCAMPS, Henk 70 Kzk 1:06.74 459 30.84 1:06.74

65 - 69 jaar, Heren

1. HENDRICKX, Willy 59 Brabo Zwemclub Antwerpen 1:22.80 339 38.05 1:22.80

25 - 29 jaar, Dames

1. DE WACHTER, Renka 97 Vwz 1:03.94 617 30.91 1:03.94

50 - 54 jaar, Dames

1. VANHOECKE, Veerle 71 Drie Zes Vijf 1:13.20 508 34.36 1:13.20

55 - 59 jaar, Dames

1. VAN DE MOORTEL, Kristien 69 Shark 1:22.80 392 39.35 1:22.80

Programmanr. 5 400m wisselslag 20 - 94 jaar
25/5/24 - 19:30 Resultaten

Rang Geb. Tijd

20 - 94 jaar

1. SCHOUTEN, Jenny 87 Psv 5:23.81 739
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.61 200m: 300m: 400m: 5:23.81

2. WANTER, Ann 82 Zwemclub Geel 5:32.18 742
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.45 200m: 300m: 400m: 5:32.18

3. DE PAEPE, Andreas 93 Zik 5:32.32 457
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.45 200m: 300m: 400m: 5:32.32

4. CLIJMANS, Gert 94 Kempisch Swimming Team 6:11.80 326
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.06 200m: 300m: 400m: 6:11.80

5. DELBROUCK, Manuel 72 Helios 6:12.95 376
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.45 200m: 300m: 400m: 6:12.95
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PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 25/5/2024

Programmanr. 5, 400m wisselslag

30 - 34 jaar, Heren

1. DE PAEPE, Andreas 93 Zik 5:32.32 457
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.45 200m: 300m: 400m: 5:32.32

2. CLIJMANS, Gert 94 Kempisch Swimming Team 6:11.80 326
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.06 200m: 300m: 400m: 6:11.80

50 - 54 jaar, Heren

1. DELBROUCK, Manuel 72 Helios 6:12.95 376
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.45 200m: 300m: 400m: 6:12.95

35 - 39 jaar, Dames

1. SCHOUTEN, Jenny 87 Psv 5:23.81 739
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.61 200m: 300m: 400m: 5:23.81

40 - 44 jaar, Dames

1. WANTER, Ann 82 Zwemclub Geel 5:32.18 742
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.45 200m: 300m: 400m: 5:32.18

Programmanr. 6 50m vlinderslag 20 - 94 jaar
25/5/24 - 19:50 Resultaten

Rang Geb. Tijd

20 - 94 jaar

1. DIET, Julien 96 Esn 26.95 633
2. VAN KEER, Cedric 84 Brabo Zwemclub Antwerpen 28.36 616
3. KRUG, Alexis 87 Zik 29.72 470
4. WANTER, Ann 82 Zwemclub Geel 32.07 679
5. DE WACHTER, Renka 97 Vwz 32.08 541
6. MICHIELS, Johan 78 Brabo Zwemclub Antwerpen 32.63 417
7. DELESTREE, Julien 88 Esn 32.70 353
8. VAN DEN WYNGAERT, Annabel 04 Zik 32.76 508
9. OPRINS, Mike 93 Kempisch Swimming Team 34.16 300

DESCAMPS, Henk 70 Kzk 34.16 390
11. HEIJL, Jan 79 Lokerse Zwemvereniging 34.82 343
12. APPELBOOM, Michael 64 Molse Zwemclub "Mozka" 34.98 448

25 - 29 jaar, Heren

1. DIET, Julien 96 Esn 26.95 633

30 - 34 jaar, Heren

1. OPRINS, Mike 93 Kempisch Swimming Team 34.16 300
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PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 25/5/2024

Programmanr. 6, 50m vlinderslag

35 - 39 jaar, Heren

1. KRUG, Alexis 87 Zik 29.72 470
2. DELESTREE, Julien 88 Esn 32.70 353

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN KEER, Cedric 84 Brabo Zwemclub Antwerpen 28.36 616

45 - 49 jaar, Heren

1. MICHIELS, Johan 78 Brabo Zwemclub Antwerpen 32.63 417
2. HEIJL, Jan 79 Lokerse Zwemvereniging 34.82 343

50 - 54 jaar, Heren

1. DESCAMPS, Henk 70 Kzk 34.16 390

60 - 64 jaar, Heren

1. APPELBOOM, Michael 64 Molse Zwemclub "Mozka" 34.98 448

20 - 24 jaar, Dames

1. VAN DEN WYNGAERT, Annabel 04 Zik 32.76 508

25 - 29 jaar, Dames

1. DE WACHTER, Renka 97 Vwz 32.08 541

40 - 44 jaar, Dames

1. WANTER, Ann 82 Zwemclub Geel 32.07 679

Programmanr. 7 100m rugslag 20 - 94 jaar
25/5/24 - 19:55 Resultaten

Rang Geb. Tijd 50m 100m

20 - 94 jaar

1. CLIJMANS, Gert 94 Kempisch Swimming Team 1:14.02 349 36.07 1:14.02
2. JACOBS, Eline 97 Zik 1:17.45 479 37.10 1:17.45
3. CLARK, Johan 71 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1:20.17 377 39.51 1:20.17
4. VANHOECKE, Veerle 71 Drie Zes Vijf 1:24.75 469 40.83 1:24.75

30 - 34 jaar, Heren

1. CLIJMANS, Gert 94 Kempisch Swimming Team 1:14.02 349 36.07 1:14.02

50 - 54 jaar, Heren

1. CLARK, Johan 71 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1:20.17 377 39.51 1:20.17

25 - 29 jaar, Dames

1. JACOBS, Eline 97 Zik 1:17.45 479 37.10 1:17.45

50 - 54 jaar, Dames

1. VANHOECKE, Veerle 71 Drie Zes Vijf 1:24.75 469 40.83 1:24.75
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PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 25/5/2024

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
25/5/24 - 20:00 Resultaten

Rang Tijd

1. Zik 1 Zik 2:20.61
VAN DEN WYNGAERT, Annabel 04 35.02 NUYES, Kevin 85
JACOBS, Eline 97 KRUG, Alexis 87

Programmanr. 9 100m schoolslag 20 - 94 jaar
25/5/24 - 20:00 Resultaten

Rang Geb. Tijd 50m 100m

20 - 94 jaar

1. ROELS, David 79 Active Company 1:11.07 671 33.36 1:11.07
2. CALLEWAERT, Niels 00 Brabo Zwemclub Antwerpen 1:12.52 515 32.82 1:12.52
3. WILLEMS, Ivan 83 Brabo Zwemclub Antwerpen 1:18.59 477 36.81 1:18.59
4. CORRYNEN, Yelle 90 Active Company 1:23.02 360 39.25 1:23.02
5. BORREMANS, Verena 97 Zwemvereniging Lier 1:26.43 462 40.65 1:26.43
6. HUFKENS, Benny 69 Molse Zwemclub "Mozka" 1:31.80 342 43.04 1:31.80
7. VAN CANT, Maryse 54 Brabo Zwemclub Antwerpen 2:23.21 282 1:13.57 2:23.21

20 - 24 jaar, Heren

1. CALLEWAERT, Niels 00 Brabo Zwemclub Antwerpen 1:12.52 515 32.82 1:12.52

30 - 34 jaar, Heren

1. CORRYNEN, Yelle 90 Active Company 1:23.02 360 39.25 1:23.02

40 - 44 jaar, Heren

1. WILLEMS, Ivan 83 Brabo Zwemclub Antwerpen 1:18.59 477 36.81 1:18.59

45 - 49 jaar, Heren

1. ROELS, David 79 Active Company 1:11.07 671 33.36 1:11.07

55 - 59 jaar, Heren

1. HUFKENS, Benny 69 Molse Zwemclub "Mozka" 1:31.80 342 43.04 1:31.80

25 - 29 jaar, Dames

1. BORREMANS, Verena 97 Zwemvereniging Lier 1:26.43 462 40.65 1:26.43

70 - 74 jaar, Dames

1. VAN CANT, Maryse 54 Brabo Zwemclub Antwerpen 2:23.21 282 1:13.57 2:23.21
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PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 25/5/2024

Programmanr. 10 200m vrije slag 20 - 94 jaar
25/5/24 - 20:15 Resultaten

Rang Geb. Tijd 50m 100m 150m 200m

20 - 94 jaar

1. WILLEMS, Bruno 99 Zwemvereniging Lier 2:06.02 576 28.95 1:00.57 2:06.02
2. KRUG, Alexis 87 Zik 2:07.56 613 28.70 1:00.35 2:07.56
3. SCHOUTEN, Jenny 87 Psv 2:15.39 752 31.22 1:05.76 2:15.39
4. SEUNTIENS, Hans 84 Kempisch Swimming Team2:17.76 510 30.48 1:05.42 2:17.76
5. VAN DER GUCHT, Niels 90 Active Company 2:21.49 421 32.56 1:07.81 2:21.49
6. DE PAEPE, Andreas 93 Zik 2:21.76 419 31.39 1:07.39 2:21.76
7. CLIJMANS, Gert 94 Kempisch Swimming Team2:24.28 397 33.39 1:09.86 2:24.28
8. MATTÉ, Steven 85 Zna 2:29.76 378 34.02 1:12.55 2:29.76
9. KROONEN, Arne-Willem 84 Psv 2:31.02 387 35.74 1:13.83 2:31.02

10. GHYS, Jan 83 Zwemvereniging Lier 2:36.53 347 35.25 1:14.21 2:36.53
11. VAN DE VELDE, Peter 81 Cercle De Natation Sportcity Woluwe2:45.51 294 37.37 1:23.89 2:45.51
12. VAN GENECHTEN, Jan 68 Wst 2:51.52 334 37.34 1:19.13 2:51.52
13. VERBOVEN, Peter 79 Zik 2:54.74 267 39.19 1:22.98 2:54.74
14. DE MAEYER, Jonathan 03 Vwz 3:01.07 194 40.42 1:26.24 3:01.07
15. VAN DE MOORTEL, K. 69 Shark 3:05.96 370 43.86 1:31.89 3:05.96
16. HENDRICKX, Willy 59 Brabo Zwemclub Antwerpen3:07.04 316 43.26 1:32.02 3:07.04
17. SCHELKENS, Rita 56 Zik 3:41.69 269 46.77 1:43.11 3:41.69
dis VAN DER HAEGEN, Ine 95 Brabo Zwemclub Antwerpen

SW 4.4 - valse start

20 - 24 jaar, Heren

1. DE MAEYER, Jonathan 03 Vwz 3:01.07 194 40.42 1:26.24 3:01.07

25 - 29 jaar, Heren

1. WILLEMS, Bruno 99 Zwemvereniging Lier 2:06.02 576 28.95 1:00.57 2:06.02

30 - 34 jaar, Heren

1. VAN DER GUCHT, Niels 90 Active Company 2:21.49 421 32.56 1:07.81 2:21.49
2. DE PAEPE, Andreas 93 Zik 2:21.76 419 31.39 1:07.39 2:21.76
3. CLIJMANS, Gert 94 Kempisch Swimming Team2:24.28 397 33.39 1:09.86 2:24.28

35 - 39 jaar, Heren

1. KRUG, Alexis 87 Zik 2:07.56 613 28.70 1:00.35 2:07.56
2. MATTÉ, Steven 85 Zna 2:29.76 378 34.02 1:12.55 2:29.76

40 - 44 jaar, Heren

1. SEUNTIENS, Hans 84 Kempisch Swimming Team2:17.76 510 30.48 1:05.42 2:17.76
2. KROONEN, Arne-Willem 84 Psv 2:31.02 387 35.74 1:13.83 2:31.02
3. GHYS, Jan 83 Zwemvereniging Lier 2:36.53 347 35.25 1:14.21 2:36.53
4. VAN DE VELDE, Peter 81 Cercle De Natation Sportcity Woluwe2:45.51 294 37.37 1:23.89 2:45.51

45 - 49 jaar, Heren

1. VERBOVEN, Peter 79 Zik 2:54.74 267 39.19 1:22.98 2:54.74

55 - 59 jaar, Heren

1. VAN GENECHTEN, Jan 68 Wst 2:51.52 334 37.34 1:19.13 2:51.52
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PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 25/5/2024

Programmanr. 10, 200m vrije slag

65 - 69 jaar, Heren

1. HENDRICKX, Willy 59 Brabo Zwemclub Antwerpen3:07.04 316 43.26 1:32.02 3:07.04

25 - 29 jaar, Dames

dis VAN DER HAEGEN, Ine 95 Brabo Zwemclub Antwerpen
SW 4.4 - valse start

35 - 39 jaar, Dames

1. SCHOUTEN, Jenny 87 Psv 2:15.39 752 31.22 1:05.76 2:15.39

55 - 59 jaar, Dames

1. VAN DE MOORTEL, K. 69 Shark 3:05.96 370 43.86 1:31.89 3:05.96

65 - 69 jaar, Dames

1. SCHELKENS, Rita 56 Zik 3:41.69 269 46.77 1:43.11 3:41.69

Programmanr. 11 200m wisselslag 20 - 94 jaar
25/5/24 - 20:35 Resultaten

Rang Geb. Tijd 50m 100m 150m 200m

20 - 94 jaar

1. NUYES, Kevin 85 Zik 2:30.64 503 32.73 2:30.64
2. WOUTERS, Maxim 02 Shark 2:31.70 481 30.37 2:31.70
3. WANTER, Ann 82 Zwemclub Geel 2:35.50 717 33.11 2:35.50
4. AERTS, Noury 99 Zwemvereniging Lier 2:44.14 380 31.64 2:44.14
5. SEGERS, Ben 99 Zik 2:50.33 340 36.02 2:50.33
6. CLARK, Johan 71 Zwemclub De Kikkertjes Ninove2:52.29 394 37.82 2:52.29
7. DELESTREE, Julien 88 Esn 2:57.71 306 34.67 2:57.71
8. VERBRAECKEN, Silke 99 Zik 3:32.70 268 46.70 3:32.70
9. SIJBERS, Judith 73 Psv 3:59.10 234 53.84 3:59.10

20 - 24 jaar, Heren

1. WOUTERS, Maxim 02 Shark 2:31.70 481 30.37 2:31.70

25 - 29 jaar, Heren

1. AERTS, Noury 99 Zwemvereniging Lier 2:44.14 380 31.64 2:44.14
2. SEGERS, Ben 99 Zik 2:50.33 340 36.02 2:50.33

35 - 39 jaar, Heren

1. NUYES, Kevin 85 Zik 2:30.64 503 32.73 2:30.64
2. DELESTREE, Julien 88 Esn 2:57.71 306 34.67 2:57.71

50 - 54 jaar, Heren

1. CLARK, Johan 71 Zwemclub De Kikkertjes Ninove2:52.29 394 37.82 2:52.29

25 - 29 jaar, Dames

1. VERBRAECKEN, Silke 99 Zik 3:32.70 268 46.70 3:32.70
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PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 25/5/2024

Programmanr. 11, 200m wisselslag

40 - 44 jaar, Dames

1. WANTER, Ann 82 Zwemclub Geel 2:35.50 717 33.11 2:35.50

50 - 54 jaar, Dames

1. SIJBERS, Judith 73 Psv 3:59.10 234 53.84 3:59.10

Programmanr. 12 50m schoolslag 20 - 94 jaar
25/5/24 - 20:50 Resultaten

Rang Geb. Tijd

20 - 94 jaar

1. CALLEWAERT, Niels 00 Brabo Zwemclub Antwerpen 31.61 622
2. DIET, Julien 96 Esn 32.02 598
3. VAN KEER, Cedric 84 Brabo Zwemclub Antwerpen 33.31 597
4. WILLEMS, Ivan 83 Brabo Zwemclub Antwerpen 36.19 466
5. DE PAEPE, Andreas 93 Zik 36.37 396
6. MICHIELS, Johan 78 Brabo Zwemclub Antwerpen 36.92 467
7. HEIJL, Jan 79 Lokerse Zwemvereniging 37.50 445
8. CORRYNEN, Yelle 90 Active Company 37.83 352
9. NUYES, Kevin 85 Zik 38.47 332

10. HUYS, Stijn 98 Zik 38.57 342
11. OPRINS, Mike 93 Kempisch Swimming Team 38.98 322
12. VAN DEN WYNGAERT, Annabel 04 Zik 39.41 463
13. HUFKENS, Benny 69 Molse Zwemclub "Mozka" 40.91 364
14. VANHOECKE, Veerle 71 Drie Zes Vijf 43.28 483

20 - 24 jaar, Heren

1. CALLEWAERT, Niels 00 Brabo Zwemclub Antwerpen 31.61 622

25 - 29 jaar, Heren

1. DIET, Julien 96 Esn 32.02 598
2. HUYS, Stijn 98 Zik 38.57 342

30 - 34 jaar, Heren

1. DE PAEPE, Andreas 93 Zik 36.37 396
2. CORRYNEN, Yelle 90 Active Company 37.83 352
3. OPRINS, Mike 93 Kempisch Swimming Team 38.98 322

35 - 39 jaar, Heren

1. NUYES, Kevin 85 Zik 38.47 332

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN KEER, Cedric 84 Brabo Zwemclub Antwerpen 33.31 597
2. WILLEMS, Ivan 83 Brabo Zwemclub Antwerpen 36.19 466

45 - 49 jaar, Heren

1. MICHIELS, Johan 78 Brabo Zwemclub Antwerpen 36.92 467
2. HEIJL, Jan 79 Lokerse Zwemvereniging 37.50 445
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PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 25/5/2024

Programmanr. 12, 50m schoolslag

55 - 59 jaar, Heren

1. HUFKENS, Benny 69 Molse Zwemclub "Mozka" 40.91 364

20 - 24 jaar, Dames

1. VAN DEN WYNGAERT, Annabel 04 Zik 39.41 463

50 - 54 jaar, Dames

1. VANHOECKE, Veerle 71 Drie Zes Vijf 43.28 483

Programmanr. 13 200m rugslag 20 - 94 jaar
25/5/24 - 20:55 Resultaten

Rang Geb. Tijd 50m 100m 150m 200m

20 - 94 jaar

1. NUYES, Kevin 85 Zik 2:26.94 549 36.41 1:13.72 2:26.94
2. DE WEERDT, Koen 78 Zwemvereniging Lier 2:37.89 502 37.23 1:17.45 2:37.89
3. CLIJMANS, Gert 94 Kempisch Swimming Team2:40.72 353 36.87 1:16.84 2:40.72
4. DE TEMMERMAN, Joke 82 Lokerse Zwemvereniging 2:42.19 606 38.03 1:19.63 2:42.19
5. DE PAEPE, Andreas 93 Zik 2:45.57 323 37.54 1:19.89 2:45.57
6. VAN HOOF, Dimi 89 Zwemvereniging Lier 2:47.73 369 39.53 1:21.88 2:47.73
7. JACOBS, Eline 97 Zik 2:49.31 456 40.03 1:23.42 2:49.31
8. DELBROUCK, Manuel 72 Helios 2:52.80 398 40.74 1:24.14 2:52.80
9. CORNETTE, Floriska 83 Brabo Zwemclub Antwerpen3:04.21 413 42.19 1:28.41 3:04.21

10. DECONINCK, Evelyne 75 Brabo Zwemclub Antwerpen3:19.67 331 46.57 1:37.09 3:19.67
11. BRANYI, Judit 74 Zik 3:24.11 339 46.00 1:36.89 3:24.11
12. SCHELKENS, Rita 56 Zik 4:08.77 280 56.74 2:01.29 4:08.77
dis OTTEVAERE, Roxanne 03 Zik

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF VAN CANT, Maryse 54 Brabo Zwemclub Antwerpen

30 - 34 jaar, Heren

1. CLIJMANS, Gert 94 Kempisch Swimming Team2:40.72 353 36.87 1:16.84 2:40.72
2. DE PAEPE, Andreas 93 Zik 2:45.57 323 37.54 1:19.89 2:45.57

35 - 39 jaar, Heren

1. NUYES, Kevin 85 Zik 2:26.94 549 36.41 1:13.72 2:26.94
2. VAN HOOF, Dimi 89 Zwemvereniging Lier 2:47.73 369 39.53 1:21.88 2:47.73

45 - 49 jaar, Heren

1. DE WEERDT, Koen 78 Zwemvereniging Lier 2:37.89 502 37.23 1:17.45 2:37.89

50 - 54 jaar, Heren

1. DELBROUCK, Manuel 72 Helios 2:52.80 398 40.74 1:24.14 2:52.80

20 - 24 jaar, Dames

dis OTTEVAERE, Roxanne 03 Zik
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 25/5/2024

Programmanr. 13, 200m rugslag

25 - 29 jaar, Dames

1. JACOBS, Eline 97 Zik 2:49.31 456 40.03 1:23.42 2:49.31

40 - 44 jaar, Dames

1. DE TEMMERMAN, Joke 82 Lokerse Zwemvereniging 2:42.19 606 38.03 1:19.63 2:42.19
2. CORNETTE, Floriska 83 Brabo Zwemclub Antwerpen3:04.21 413 42.19 1:28.41 3:04.21

45 - 49 jaar, Dames

1. DECONINCK, Evelyne 75 Brabo Zwemclub Antwerpen3:19.67 331 46.57 1:37.09 3:19.67

50 - 54 jaar, Dames

1. BRANYI, Judit 74 Zik 3:24.11 339 46.00 1:36.89 3:24.11

65 - 69 jaar, Dames

1. SCHELKENS, Rita 56 Zik 4:08.77 280 56.74 2:01.29 4:08.77

70 - 74 jaar, Dames

FF VAN CANT, Maryse 54 Brabo Zwemclub Antwerpen

Programmanr. 14 50m vrije slag 20 - 94 jaar
25/5/24 - 21:25 Resultaten

Rang Geb. Tijd

20 - 94 jaar

1. WILLEMS, Bruno 99 Zwemvereniging Lier 25.02 615
2. DIET, Julien 96 Esn 25.19 602
3. WOUTERS, Maxim 02 Shark 26.53 516
4. VAN DE VELDE, Peter 81 Cercle De Natation Sportcity Woluwe 27.16 571
5. SEUNTIENS, Hans 84 Kempisch Swimming Team 27.20 569
6. KRUG, Alexis 87 Zik 27.39 485
7. DE PAEPE, Andreas 93 Zik 28.08 450
8. DE WEERDT, Koen 78 Zwemvereniging Lier 28.53 513
9. HEIJL, Jan 79 Lokerse Zwemvereniging 28.68 505

10. VAN DER GUCHT, Niels 90 Active Company 28.73 420
11. EELBODE, Nik 81 Zna 28.77 480
12. CLIJMANS, Gert 94 Kempisch Swimming Team 29.05 407
13. KROONEN, Arne-Willem 84 Psv 29.28 456
14. MICHIELS, Johan 78 Brabo Zwemclub Antwerpen 29.31 473
15. VAN DEN WYNGAERT, Annabel 04 Zik 29.42 613
16. WILLEMS, Ivan 83 Brabo Zwemclub Antwerpen 29.45 448
17. APPELBOOM, Michael 64 Molse Zwemclub "Mozka" 29.76 585
18. GHYS, Jan 83 Zwemvereniging Lier 30.33 410
19. DESCAMPS, Henk 70 Kzk 30.87 433
20. MATTÉ, Steven 85 Zna 31.01 334
21. VAN GENECHTEN, Jan 68 Wst 32.32 428
22. VAN DER HAEGEN, Ine 95 Brabo Zwemclub Antwerpen 33.03 433
23. VERBOVEN, Peter 79 Zik 35.10 275
24. VAN DE MOORTEL, Kristien 69 Shark 37.84 380
25. SIJBERS, Judith 73 Psv 43.09 226
26. SCHELKENS, Rita 56 Zik 44.42 286
FF VAN CANT, Maryse 54 Brabo Zwemclub Antwerpen
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PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 25/5/2024

Programmanr. 14, 50m vrije slag

20 - 24 jaar, Heren

1. WOUTERS, Maxim 02 Shark 26.53 516

25 - 29 jaar, Heren

1. WILLEMS, Bruno 99 Zwemvereniging Lier 25.02 615
2. DIET, Julien 96 Esn 25.19 602

30 - 34 jaar, Heren

1. DE PAEPE, Andreas 93 Zik 28.08 450
2. VAN DER GUCHT, Niels 90 Active Company 28.73 420
3. CLIJMANS, Gert 94 Kempisch Swimming Team 29.05 407

35 - 39 jaar, Heren

1. KRUG, Alexis 87 Zik 27.39 485
2. MATTÉ, Steven 85 Zna 31.01 334

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN DE VELDE, Peter 81 Cercle De Natation Sportcity Woluwe 27.16 571
2. SEUNTIENS, Hans 84 Kempisch Swimming Team 27.20 569
3. EELBODE, Nik 81 Zna 28.77 480
4. KROONEN, Arne-Willem 84 Psv 29.28 456
5. WILLEMS, Ivan 83 Brabo Zwemclub Antwerpen 29.45 448
6. GHYS, Jan 83 Zwemvereniging Lier 30.33 410

45 - 49 jaar, Heren

1. DE WEERDT, Koen 78 Zwemvereniging Lier 28.53 513
2. HEIJL, Jan 79 Lokerse Zwemvereniging 28.68 505
3. MICHIELS, Johan 78 Brabo Zwemclub Antwerpen 29.31 473
4. VERBOVEN, Peter 79 Zik 35.10 275

50 - 54 jaar, Heren

1. DESCAMPS, Henk 70 Kzk 30.87 433

55 - 59 jaar, Heren

1. VAN GENECHTEN, Jan 68 Wst 32.32 428

60 - 64 jaar, Heren

1. APPELBOOM, Michael 64 Molse Zwemclub "Mozka" 29.76 585

20 - 24 jaar, Dames

1. VAN DEN WYNGAERT, Annabel 04 Zik 29.42 613

25 - 29 jaar, Dames

1. VAN DER HAEGEN, Ine 95 Brabo Zwemclub Antwerpen 33.03 433

50 - 54 jaar, Dames

1. SIJBERS, Judith 73 Psv 43.09 226
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PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 25/5/2024

Programmanr. 14, 50m vrije slag

55 - 59 jaar, Dames

1. VAN DE MOORTEL, Kristien 69 Shark 37.84 380

65 - 69 jaar, Dames

1. SCHELKENS, Rita 56 Zik 44.42 286

70 - 74 jaar, Dames

FF VAN CANT, Maryse 54 Brabo Zwemclub Antwerpen

Programmanr. 15 200m vlinderslag 20 - 94 jaar
25/5/24 - 21:30 Resultaten

Rang Geb. Tijd 50m 100m 150m 200m

20 - 94 jaar

1. KRUG, Alexis 87 Zik 2:31.21 499 32.53 1:10.34 2:31.21
2. ROELS, David 79 Active Company 2:39.61 480 34.22 1:14.40 2:39.61
3. SCHOUTEN, Jenny 87 Psv 2:41.04 582 35.17 1:16.97 2:41.04
4. OPRINS, Mike 93 Kempisch Swimming Team3:13.67 201 39.67 1:26.86 3:13.67

30 - 34 jaar, Heren

1. OPRINS, Mike 93 Kempisch Swimming Team3:13.67 201 39.67 1:26.86 3:13.67

35 - 39 jaar, Heren

1. KRUG, Alexis 87 Zik 2:31.21 499 32.53 1:10.34 2:31.21

45 - 49 jaar, Heren

1. ROELS, David 79 Active Company 2:39.61 480 34.22 1:14.40 2:39.61

35 - 39 jaar, Dames

1. SCHOUTEN, Jenny 87 Psv 2:41.04 582 35.17 1:16.97 2:41.04

Programmanr. 16 100m wisselslag 20 - 94 jaar
25/5/24 - 21:35 Resultaten

Rang Geb. Tijd 50m 100m

20 - 94 jaar

1. NUYES, Kevin 85 Zik 1:05.94 575 1:05.94
VAN KEER, Cedric 84 Brabo Zwemclub Antwerpen 1:05.94 639 1:05.94

3. AERTS, Noury 99 Zwemvereniging Lier 1:11.22 407 1:11.22
4. DE PAEPE, Andreas 93 Zik 1:12.18 402 1:12.18
5. DE WACHTER, Renka 97 Vwz 1:14.22 577 1:14.22
6. WANTER, Ann 82 Zwemclub Geel 1:15.28 619 1:15.28
7. SEGERS, Ben 99 Zik 1:17.15 320 1:17.15
8. DELESTREE, Julien 88 Esn 1:17.44 355 1:17.44
9. DELBROUCK, Manuel 72 Helios 1:18.36 399 1:18.36

10. VANHOECKE, Veerle 71 Drie Zes Vijf 1:24.62 497 1:24.62
11. CLIJMANS, Gert 94 Kempisch Swimming Team 1:27.64 224 1:27.64
12. VERBRAECKEN, Silke 99 Zik 1:37.86 251 1:37.86
13. VAN DE MOORTEL, Kristien 69 Shark 1:47.89 262 1:47.89
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PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 25/5/2024

Programmanr. 16, 100m wisselslag

25 - 29 jaar, Heren

1. AERTS, Noury 99 Zwemvereniging Lier 1:11.22 407 1:11.22
2. SEGERS, Ben 99 Zik 1:17.15 320 1:17.15

30 - 34 jaar, Heren

1. DE PAEPE, Andreas 93 Zik 1:12.18 402 1:12.18
2. CLIJMANS, Gert 94 Kempisch Swimming Team 1:27.64 224 1:27.64

35 - 39 jaar, Heren

1. NUYES, Kevin 85 Zik 1:05.94 575 1:05.94
2. DELESTREE, Julien 88 Esn 1:17.44 355 1:17.44

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN KEER, Cedric 84 Brabo Zwemclub Antwerpen 1:05.94 639 1:05.94

50 - 54 jaar, Heren

1. DELBROUCK, Manuel 72 Helios 1:18.36 399 1:18.36

25 - 29 jaar, Dames

1. DE WACHTER, Renka 97 Vwz 1:14.22 577 1:14.22
2. VERBRAECKEN, Silke 99 Zik 1:37.86 251 1:37.86

40 - 44 jaar, Dames

1. WANTER, Ann 82 Zwemclub Geel 1:15.28 619 1:15.28

50 - 54 jaar, Dames

1. VANHOECKE, Veerle 71 Drie Zes Vijf 1:24.62 497 1:24.62

55 - 59 jaar, Dames

1. VAN DE MOORTEL, Kristien 69 Shark 1:47.89 262 1:47.89

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
25/5/24 - 21:45 Resultaten

Rang Tijd

1. Zik 2 Zik 1:56.23
KRUG, Alexis 87 27.10 VAN DEN WYNGAERT, Annabel 04
JACOBS, Eline 97 NUYES, Kevin 85


